
リズム時計工業株式会社
時計事業部

時計木枠材質表記間違いのお詫びとお知らせ

誤表記商品一覧

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社が企画、製造、販売いたしました下記商品について、材質表記に誤りがあったことが判明いたしました。

当該商品をお買い上げいただきましたお客様に対しまして、深くお詫びを申し上げます。

商品の安全性や機能には問題ございませんが、お問い合わせ等につきましては、下記窓口までご連絡いただきます

ようお願い致します。

今後は一層の管理徹底を行い、再発防止に取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

お問い合わせ窓口
リズム時計工業株式会社　お客様相談室
フリーダイヤル　0120-557-005
受付時間　午前 9時～午後 5時（土日祝祭日を除く）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

※お問い合わせの際には、商品本体裏面に記載している 4MN、8MY等で始まる型番をお伝えください。


